
 

Dz-10.0021.46.2022 

 

Uchwała Nr XLVI/439/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Zbydniowickiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o wszczęcie procedury mającej 

na celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas drogowy ulicy 

Zbydniowickiej. 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przejęcie działek stanowiących pas drogowy ulicy Zbydniowickiej, pozwoli rozwiązać problem 

związany z nieuregulowanym stanem prawno-własnościowym przedmiotowej drogi. 


